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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/router-tp-link-archer-ax6000-p-7092.html

ROUTER TP-LINK ARCHER AX6000

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Przepustowos¢ urzadzenia
Typ routera

Standard routera

Typ anteny router
Zysk anteny
Predkos¢ transmisji

Moc max.

Opis produktu

ROUTER TP-LINK ARCHER AX6000

Model: AX6000
Typ routera: DSL

Typ anteny router: zewnetrzna zintegrowana
Zysk anteny: 8x5dBi

Moc max.: 23 dB

Predkos$¢ transmisji: 5952 Mb/s
Przepustowos$¢ urzadzenia: 1 Gb/s

Standard routera: IEEE 802.11ax/ac/n/a 5 GHz IEEE 802.11ax/n/b/g 2,4 GHz

24422

AX6000
6935364099763
1 Gb/s

DSL

IEEE 802.11ax/ac/n/a 5 GHz IEEE
802.11ax/n/b/g 2,4 GHz

zewnetrzna zintegrowana
8x5dBi

5952 Mb/s

23 dB
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